processo dentro do site http://www.debitumx.com. Este documento, além de dados auxiliares 

para a precificação das carteiras, conterá as condições e cronogramas para cada etapa do 

PROCESSO COMPETITIVO. 

I. Objeto: O objeto do leilão compreende 02 (dois) lotes, que totalizam 805 (OITOCENTOS E 

CINCO) contratos, assim distribuídos: 

Lote 1 – PRONAMPE: 741 contratos, totalizando R$ 27.755.646,20 

Lote 2 – PESE: 64 contratos, totalizando R$ 584.068,93 

Totais: 805 contratos, totalizando R$ 28.339.715,13 

II. Habilitação para o processo competitivo: